Alia lra.
 inuocatib⁹.

Alia lra.
 in peccatione.

tes: aut venia sibi puerse pmittentes: et ex ipa pmissione a pctis et impietate no rece- detes: Etenim tpus vs separent isti oes: et fiat ille due ptes: vna ad dexteram: altera ad sinistram: accipiat iusti regnu eternu: eant il- li in igne eternu: et oes peccatores dispdet. Qm hec ita sunt et audiuim bndictiones dñi: opa dñi: mirabilia dñi: misericordias dñi: seueritate dñi: pudentiam in oibus opibus ei: p fessione oim operu eius: qd in laude ei cõcludat attendite. **L**audẽ dñi lo- quef os meus: et bndicat ois caro nomẽ sanctu ei in seculu et in secu- lum seculi.

Alfa lfa.
t Laudatione.
t nomini scõd.

Explicit Tract. de ps. CXLIII.

Incipit Tract. de ps. CXLV.

Prefatio.

Delicia spūs nri diuina cãtica: vbi et fletus sine gaudio nõ est. Fideli bõ et pegrino in seculo nulla ẽ iocundior recordatio: q̃ ciuitatis vñ pegrinaf. Sed recordatio ciuitatis in pegrinatione: nõ est sine dolore atq̃ suspirio. Spes tñ redit noster certa: etiã pegrinãdo tristes cõsolatur et exhortat. Rapiat cor vñm verbu dei: et possessor vñ vendicat sibi possessi onẽ suã: id est mētes vñas: ne auertatur in aliud. Unusq̃sq̃ vñm totu hic sit: vt hic nõ sit. Id ẽ: totus sit in verbo dei qd sonat in terra: vt ab eo exaltet: et nõ sit in terra. Jõ em de nobiscu: vt et nos cuz illo. Qui em vt nobiscu esset descendit ad nos: faciat vt est illo possim ascẽdere ad se. Interim ipse peregrinationẽ nostrã non fastidiuit: qz nusq̃ est peregrinus: qui condidit omnia. Ecce psalm sonat: Cuiusdã vox est (que si vultis vestra est) exhortans aiã suã ad laudandũ deũ: et dicentis sibi.

Expositio psalmi.

Lauda anima mea dñm: Ali qñ em in tribulatiõibus atq̃ in tẽ- ptatiõibus pñtis vite velis nolis pturbat aia. Cui pturbationẽ in alio psal mo alloquitur dicẽs: Quare tristis es aia mea: et qre cõturbas me: Ut aut auferat ei eandẽ pturbationẽ suggerit gaudiũ: nõdũ de re: sed de spe: et ait illi pturbate: et anxie: tristi: et mereti: Spera in dño qm̃ adhuc cõ- fitebor illi. Spem qua se erexit et in cõfessi- one cõstituit: quasi diceret ei aia sua que il lum tristitia pturbabat. Quid mihi dicis: Spera in deũ: Reuocat me cõscientia pec- catoz. Ego noui que cõmisi: et dicat: Spe-

ra in deũ: Cõmisti verũ est: vnde tñ spe- ras: Qm̃ cõfitebor illi. Sicut odit de peccata sua defendentẽ: sic subleuat confiten- tẽ. Hac ẽ accepta spe: que spes nõ põt eẽ sine gaudio: q̃uis in reb sin difficilibus fm istã vitã: et plenis pcellaz et tempesta- tũ: hac tñ spe erecta aia qz gaudet in spe: sicut dicit Apłus: Spe gaudetes in tribu- latione patientes: accipit erectionẽ quãdã in deũ vt laudet deũ: et dicat ei: Lauda aia mea dñm. Sed q̃s dic: Et cui dicat: Quid dicim fratres: Caro dicit: Lauda aia mea dñm. Et põt caro bonũ plũ aie suggerẽ: vt multũ sit edomita caro: et a dño impitũ vimb noster seruituti subiecta: vt oino ita seruiat nobis: sicut pditionale mancipiũ: Sufficit vt nõ impediãt. Beinde carissimi vbiq̃ cõsilia a meliorib petũtur: et si bonũ quiddã est anima nostra: et bonũ quiddã est caro nra: qz vtrũq̃ ille creauit qui fecit oia bona valde. Quis ẽ in generibus p- prijs vtrũq̃ sit bonũ: tñ dicit Apłus: Cor- pus quiddẽ mortuũ est p p pñm. Est itaqz et illud corp qle nobis pmittit: et nõdũ ha- bem: in cui redẽptione spe gaudem: di- cete Apło: In nobismetipis ingemiscim ad optionẽ expectãtes redẽptionez corpis nri: Spe em salui facti sum: spes aut q vt- det si ẽ spes: Qd em videt q̃s qd spat: Si aut qd nõ videm speram: p patientiã expe- ctam. Quis ẽ bonũ aliqd sit corp nri: tñ q̃diu mortale p p pñm: q̃diu idigẽs: q̃diu corruptibile: q̃diu ita mutabile vt ne pñcto qdẽ tps pñstet in se: pculdubio tale ẽ vt optem redẽptionẽ illi q sit aliqñ nõ tale. Sz quale erit aliqñ: Quale idem Apłs dic alto loco: Sportet corruptibile b induere incorruptionẽ: et mortale b idue- re imortalitatẽ. Sz etiã cũ fuerit tale corp nostrũ: corpus iã celeste et spũale: corp an- gelicu in societate ãgeloz: nec sic dabit cõ- siliu aie. Sẽp em corp qm corp ẽ: infra aiã est: et quis aia vilis excellẽtissimo cor- pore excellẽtior inuenit. Ite vobis hoc q̃si mirabile videat: qz et vilis aia qlibet pec- catrix melior ẽ qlibet magno et pñtissimo corpe: nõ est melior merit: sed natura. Est quiddẽ aia peccatrix: est q̃busdã cõcupiscẽ- tiarũ sordib inqñata: tñ meli ẽ est et si sordi- dũ aux: q̃ purgatissimũ plumbũ. Ita cur- rat anũ vester p cũcta creature: et videbi- tis qd dicimus nõ esse incredibile: et q̃uis aia vituperabilis sit: tñ laudabilior corpe laudabili. Buo quedã sunt aia: et corpus: